附件：

潮安县整治泥头车违规运载处理登记表
                小组                                                         年    月    日
	序号

	文书号
	驾驶员

姓名
	号  牌
  发动机/车架号
	车辆类型
	违法行为（代码）
	扣车（入场）
时 间
	放车时间
	领车人

签名
	备注


	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	


  备注：各小组于每周五下午下班前上报整治工作领导小组办公室，报废车在备注体现。

